
Uchwała Nr 72 /360/2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 04 marca2020 r.  

w sprawie zawarcia Aneksu nr 1/2020 

do umowy o realizację zadania publicznego nr 1/2019 

 

Na podstawie art. 11 ust. 7 oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku  

o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej 

(t.j.Dz.U.2019.294 ze zm.),§ 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Dz.Urz.W.Wlkp.2019.309) 

oraz § 12 ust. 1 umowy o realizację zadania publicznego, stanowiącej załącznik do Uchwały Zarządu 

Powiatu Złotowskiego Nr 57/252/2019 z dnia 27 listopada2019 r. w sprawie zawarcia umowy  

o realizację zadania publicznego, Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.Postanawia się zawrzeć Aneks nr 1/2020 do umowy o realizację zadania publicznego, o której 

mowa w art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie Nr 1/2019 z dnia 27listopada 2019 r. pod tytułem: Powierzenie realizacji zadania 

publicznego, polegającego na prowadzeniu w 2020 roku na terenie powiatu złotowskiego dwóch 

punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenie nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego, zawartej z organizacją wyłonioną w otwartym konkursie ofert,  

tj. Stowarzyszeniem „Na Rzecz Rozwoju Miasta i Gminy Debrzno” w Debrznie, w brzmieniu jak 

Załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§   2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Złotowskiemu. 

 

§   3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

Członkowie Zarządu Powiatu 

1. Małgorzata Sameć   

2. Ryszard Król    

3. Paweł Owsianny   

4. Andrzej Pietrzak  

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 72 /360/2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego  

w sprawie zawarcia Aneksu nr 1/2020 

do umowy o realizację zadania publicznego nr 1/2019 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy 

prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j.Dz.U.2019.294 ze zm.) 

zadania z zakresu edukacji prawnej w każdym powiecie realizowane są przez organizacje 

pozarządowe, którym powierzono prowadzenie punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej 

pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. Zgodnie z art. 20 ust. 1 

ww. ustawy na zadanie z zakresu edukacji prawnej przeznacza się kwotę w wysokości 3% wysokości 

dotacji celowej.  

§ 12 ust. 1 umowy o realizację zadania publicznego,stanowiącej załącznik do Uchwały 

Zarządu Powiatu Złotowskiego Nr 57/252/2019 z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie zawarcia 

umowy o realizację zadania publicznego stanowi, że wszelkie zmiany, uzupełnienia i oświadczenia 

składane w związku z niniejszą umową wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności i mogą 

być dokonywane w zakresie niewpływającym na zmianę kryteriów wyboru oferty Zleceniobiorcy. 

 Zgodnie z § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Zarząd Powiatu rozstrzyga w formie uchwał wszystkie 

sprawy należące do jego kompetencji, wynikające z ustaw oraz przepisów wykonawczych do ustaw  

i w granicach upoważnień ustawowych. 

Na podstawie analizy rodzaju problemów, jakie zgłaszają osoby korzystające z usług Punktów 

nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego Stowarzyszenie „Na Rzecz 

Rozwoju Miasta i Gminy Debrzno” w Debrznie przedstawiło propozycję realizacji zadań z zakresu 

edukacji prawnej w formie publikacji dwóch informatorów w wersji papierowej, których tematykę 

określono szczegółowo w aneksie, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

 Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.    

 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 


